许可【2016】2184 号）（注：黑龙江京蓝科技股份有限公司为公司曾用名）。中国

证监会核准公司向乌力吉发行 24,089,486 股股份、向北京杨树蓝天投资中心（有

限合伙）发行 25,341,051 股股份、向融通资本（固安）投资管理有限公司发行

12,515,644 股股份、向北京科桥嘉永创业投资中心（有限合伙）（以下简称“科桥

嘉永”）发行 7,828,535 股股份购买相关资产。核准公司非公开发行不超过

94,921,400 股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金。

公司本次非公开发行股票已于 2016 年 11 月 16 日在深圳证券交易所上市，科

桥嘉永认购的本次发行股份自新股上市之日起 12 个月内不得转让；其他发行对象

认购本次发行股份自新股上市之日起 36 个月内不得转让。（具体情况详见公司于

2016 年 11 月 15 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）、《中国证券报》、

《证券时报》刊登的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

新增股份变动及上市公告书》与其它相关公告。）

二、本次解除限售股份的情况

1、本次解除限售股份可上市流通日期：2017 年 11 月 16 日。

2、本次可上市流通数量为 15,657,070 股，占总股份比例为 2.14%。

3、本次解除限售股份可上市流通情况如下：

序

号
解除限售股东 持股数（股）

本次解除限

售股数（股）

本次解除限售股份

占公司无限售股份

总数的比例（%）

本次解除限售

股份占公司总

股本比例（%）

冻结股

份数量

（股）

1

北京科桥嘉永

创业投资中心

（有限合伙）

15,657,070 15,657,070 4.64 2.14 0

合计 15,657,070 15,657,070 4.64 2.14 0

注：（1）2017 年 4 月 18 日公司实施完成了 2016 年度利润分配及资本公积金

转增股本方案。转增完成后，公司总股本由 325,594,516 股增至 651,189,032 股，

科桥嘉永持有本次有限售条件流通股由 7,828,535 股增至 15,657,070 股。

（2）2017 年 10 月，公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金新增

股份 79,356,853 股为有限售条件流通股。增发完成后，公司总股本由 651,189,032

股增至 730,545,885 股。本表所涉及内容均按最新数量统计。

（3）此处计算的本次解除限售股份占公司无限售股份总数的比例，是指占本

次变动后公司无限售股份数的比例。

三、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 408,749,085 55.95% -15,657,070 393,092,015 53.81%

1、其他内资持股 408,749,085 55.95% -15,657,070 393,092,015 53.81%

其中：境内法人持股 328,742,004 45.00%  328,742,004 45.00%

   境内自然人持股 64,350,011 8.81%  64,350,011 8.81%

基金、理财产品等 15,657,070 2.14% -15,657,070 0 0.00%

二、无限售条件股份 321,796,800 44.05% 15,657,070 337,453,870 46.19%

1、人民币普通股 321,796,800 44.05% 15,657,070 337,453,870 46.19%

三、股份总数 730,545,885 100.00%  730,545,885 100.00%

四、本次申请解除限售的股东作出的相关承诺及履行情况

承诺方 承诺事项 主要承诺内容 履行情况

科桥嘉永

保持上市公

司独立性的

承诺函

在本次交易完成后，保证京蓝科技的独立性符合《上市公司重大资

产重组管理办法》关于“有利于上市公司在业务、资产、财务、人

员、机构等方面与实际控制人及其关联人保持独立，符合中国证监

履行完毕

会关于上市公司独立性的相关规定”的要求，保证京蓝科技人员独

立、资产独立、业务独立、财务独立、机构独立。

科桥嘉永

关于避免同

业竞争的承

诺函

本次交易完成后，在承诺人持有京蓝科技股票期间及承诺人的董

事、监事及高级管理人员在沐禾节水（包括其子公司）任职期满后

二年内，承诺人及承诺人控制的企业不会直接或间接经营任何与沐

禾节水、京蓝科技及其其他下属公司经营的业务构成竞争或可能构

成竞争的业务，亦不会投资任何与沐禾节水、京蓝科技及其其他下

属公司经营的业务构成竞争或可能构成竞争的其他企业；如承诺人

及承诺人控制的企业的现有业务或该等企业为进一步拓展业务范

围，与京蓝科技及其下属公司经营的业务产生竞争，则承诺人及承

诺人控制的企业将采取包括但不限于停止经营产生竞争的业务、将

产生竞争的业务纳入京蓝科技或者转让给无关联关系第三方等合

法方式，使承诺人及承诺人控制的企业不再从事与京蓝科技主营业